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cykl działań artystyczno-edukacyjnych

I lu/  i le z nas nie widzi? Czy nie widzenie ma wpływ na czujność innych zmysłów?
Jak zadbać o przestrzeń dźwiękową w swoim otoczeniu? Jak pomóc osobom z
niepełnosprawnością wzroku w codziennym życiu? Co widzą osoby niewidome?
Na te i  wiele innych pytań spróbujemy odpowiedzieć tworząc z Wami cykl 4
spotkań artystyczno -  edukacyjnych SŁUCHO-ŚLISKO - NIECH SAMYM DŹWIĘKIEM
ŻYJE CZŁOWIEK!
W ramach inicjatywy uczestnicy będą mogli  wziąć udział  w słuchowiskach
wykonywanych przez aktorów i  muzyka na żywo, zmierzyć się z torem przeszkód,
z którym osoby z niepełnosprawnością wzroku mają do czynienia na co dzień
oraz wymienić przemyśleniami i  doświadczeniami.  
Wszystkie wydarzenia odbędą się w Ośrodku Działań Społeczno-Kulturalnych
PIAST,  przy ul .  Rękodzielniczej 1  na Pilczycach we Wrocławiu.
Minimalny wiek uczestników: 7 lat .



zeskanuj kod
aparatem 

w telefonie
i zapisz się 

na wydarzenia

KALENDARZ
20.11 .2022 (niedziela) 11 .00
UWAGA ŚLISKO - tor przeszkód oraz
spotkanie integracyjne
Tor przeszkód, który należy przechodzić parami trzykrotnie.  Na trasie ustawione będą różne przeszkody jakie
spotykamy w miejskiej  dżungli .  Samochód, hulajnoga elektryczna,  sygnalizacja świetlna i  dużo dźwięków. Za
pierwszym razem osoba z zasłoniętymi oczami będzie prowadzona przez partnera za ramię,  druga runda to
samodzielne przejście z pomocą komend głosowych partnera,  trzeci raz uczestnik będzie musiał poradzić
sobie sam wsłuchując się w dźwięki jakie wydają poszczególne przeszkody -  wówczas partner posłuży jedynie
jako asekuracja.  W trakcie spotkania będzie możliwość wypicia ciepłej  herbaty i  podzielenia się swoimi
wnioskami po przejściu toru przeszkód.

21.11 .2022 (poniedziałek) 11 .00, 13.00
SŁUCHOwisko "Mały Książe"
Widzowie (ok.  25 osób w grupie) zostaną wprowadzeni do sali  w opaskach na oczach, gdzie wezmą udział w
żywej realizacji  powiastki  f i lozoficznej ”Mały Książę” .  Dwoje aktorów - Julia Szewczyk oraz Albert Pyśk
odegrają fragmenty dzieła poruszając się pomiędzy widzami i  tworząc i luzję planetarnej przestrzeni .
Wszystkiemu towarzyszyć będzie muzyka grana na żywo przez Grzegorza Rdzaka.  Dzięki użyciu
elektronicznej technologii  dźwięku przestrzennego oraz f izycznemu rozmieszczeniu głosów ludzkich i
instrumentów w sali  powstanie oryginalna opowieść,  dzięki której  uczestnicy uruchomią swój zmysł słuchu.
Po słuchowisku nastąpi rozmowa z uczestnikami,  tak aby każdy mógł podzielić się swoimi wrażeniami czy
zadać nurtujące pytania.

3.12.2022 (sobota) 11 .00, 13.00
SŁUCHOwisko "Oskar i  Pani Róża"
W rolę Oskara wciel l i  s ię Rafał  Derkacz, a Panią Różę zagra Jul ia Szewczyk. Pozostałe reguły wydarzenia
pozostają bez zmian.

4.12 (niedziela) 11 .00
UWAGA ŚLISKO - tor przeszkód
oraz spotkanie integracyjne
W niedzielne grudniowe przedpołudnie dołączcie do nas i  weźcie udział  w
finałowym wydarzeniu.  Bedzie na Was czekał tor przeszkód oraz ciepłe napoje.




